
 
 
DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTA la D.D.G. n. 4111/2020 con cui sono stati prorogati per l’anno 2021 gli incarichi 

di responsabilità presso la scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTA la D.D.G. n. 3712/2020 con cui presso questa Università è stata indetta, ai 

sensi dell’art. 22, comma 15, del D.lgs. 25 maggio 2017, la procedura selettiva relativa 

alla copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1 - Area Tecnica, 

Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, riservata al personale, in servizio a tempo 

indeterminato nella categoria B, Area Servizi Generali e Tecnici, per la Scuola di 

Medicina e Chirurgia; 

VISTA la D.D.G. n. 2781/2021 con cui sono stati approvati gli atti della citata selezione 

da cui risulta essere vincitrice la sig.ra Antonella Occhipinti, già titolare nella categoria 

B della FSP “Internazionalizzazione” presso la Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTO il contratto n. 1591/2021 con cui la suddetta è stata inquadrata nella categoria 

C dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1; 

VISTA la nota prot.n. 73599/2021 con cui la suddetta è stata assegnato pressa la 

Scuola di Medicina e Chirurgia; 

 

DISPONE 

 

Art.1) A far data dalla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato n°1591 del 19/07/2021, viene conferita alla sig.ra Antonella 

Occhipinti la responsabilità della FSP “Internazionalizzazione” presso la Scuola di 

Medicina e Chirurgia e contestualmente attribuita alla stessa l’indennità correlata nella 

misura a.l. di € 1.500,00. 

Art.2) Detto incarico, in linea con quanto stabilito con la D.D.G. n. 4111/2020 citata in 

premessa, viene conferito fino al 31/12/2021. Lo stesso, ai sensi dell’art.10 comma 1 

del vigente CCI, potrà essere revocato anche prima della scadenza con atto scritto e 

motivato in relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi o a seguito di accertati 

risultati negativi. 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 

 




		2021-07-26T11:33:27+0000
	Antonio Romeo




